
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 807

г. Качканар

О внесении изменений в План проведения экспертизы нормативных
правовых актов Качканарского городского округа на 2022год

В соответствии с Законом Свердловской области от 14.07.2014 № 74-
ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской
области и муниципальных нормативных правовых актов», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 18.03.2019 № 271 «Об
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Администрации Качканарского
городского округа и экспертизы нормативных правовых актов
Администрации Качканарского городского округа», в целях исполненияп.п.
5.2. пункта 5 Протокола заседания Координационного совета по оценке
регулирующего воздействия от 25.02.2022 № 11, Администрация
Качканарского городского округа-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

т. Внести в План проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2022 год (далее - План),
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округаот 01.12.2021 № 983 следующие изменения:

1) пункт 3 Плана по направлению «Экспертиза» изложить в следующей
редакции:

3. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
05.07.2021 № 526 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту
недвижимости»на территории Качканарского городского округа».

Тезизуюфи® „Сужфу, в, Кеиианиу, ул Съерллевв, 79

Тел, 8-900-21-618-91. ИНЫ 561 3077730, Знаю $77 зи а, ЗИ. т, 300 =



Инициатор предложения Администрация городского округа
Разработчик нормативного
правового акта

Отдел по архитектуре,
градостроительству и земельным
отношениям Администрации
Качканарского городского округа

Планируемые сроки проведения
экспертизы

Шквартал 2022 года

Срок проведения публичных
консультаций по проекту
заключенияо результатах
экспертизы нормативного правового
акта

В течение 20 дней со дня,
указанного в уведомлении о

проведении публичных
консультаций, размещаемом на
официальном сайте
Вир:/езаНоп.пАига|.га/

2) раздел Плана по направлению «Оценка фактического воздействия»
ИСКЛЮЧИТЬ.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округав сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Качканарского городского округа по экономике и
стратегическому развитию.

Глава городского округа А.А. Ярославцев


